

Obs BYGG

Åsane

Åpent 7 - 21 (9 - 18)

Telefon 55 24 65 90

COOP HORDALAND SA

Org.nr 982 594 421 MVA

Butikk 2497-1, Daniel

Salgskvittering 664131 18.08.2018 17:42

KRAFSE M/SKAFT 0971	429.00
KRAFSEBRETT 0960	589.00
LØVRIVE M/TRESKAFT	398.00
Antall: 2 stk 199.00 kr/stk	
PLENRIVE M/TRESKAFT	298.00
Antall: 2 stk 149.00 kr/stk	
RYDNINGSSAKS	579.00
SELVBYGGERBARE 120L	619.00
SPETT 5KG-120CM	529.00
SPISS SPADE STOR	838.00
Antall: 2 stk 419.00 kr/stk	
STÅLSKUFFE 0124	439.00
VEIRIVE 0644 CLASSIC	758.00
Antall: 2 stk 379.00 kr/stk	
Totalt (14 Artikler)	5 476.00
Bank:	5 476.00

Herav

Dagligvarer

Øvrige varer

0.00

Bax: 13210209-430039

5 476.00

18/08/2018 17:43

BankAxept

*****6148-7

AID: D5780000021010

TVR: 8080048000